
Nastartujte své studium imatrikulací 
s fakultní párty!
Ve čtvrtek dne 13. října 2016 proběhne v areálu Dolu Hlubina v  Brick 
House (staré koupelny) slavnostní imatrikulace ke studiu na 
Přírodovědecké fakultě Ostravské univerzity. Nebude se jednat pouze 
o slavnostní akademický obřad, ale také o párty s živou hudbou 
i  programem. Oslavíme pak nejen váš vstup do řady studentů PřF, ale  také 
25.  výročí založení naší fakulty – na párty dorazí i další studenti  
a zaměstnanci či přátelé PřF OU.

Budete mít možnost zakoupit si výborné občerstvení a nealko, pivo i víno.

Jaký bude program?
14.30 – 15.00  Prezence prváků 
15.05 – 15.25  Seřazení prváků podle oborů
15.30 – 16.00  Slavnostní imatrikulace včetně složení 

 studentského slibu 
16.05 – 16.30  Pár slov k 25. výročí založení Přírodovědecké 

 fakulty OU
17.00 – 23.00  Párty = 3 kapely (každá hodinový koncert); 

 výuka salsy (Juan Manuel Garcia); 
 občerstvení v Denním klubu Brick House

Je imatrikulace povinná?
Ano, slavnostní obřad je povinný, je to součást 
vašeho studia (budete mít i děkanské volno!). Párty 
je již samozřejmě nepovinná, ale bude škoda se jí 
neúčastnit!

Co je třeba udělat?
Na imatrikulaci je nutné registrovat se nejpozději 
do 9. 10. 2016 zde: registrace

Jak se obléct na tuto akci? 
Dresscode je smart casual (google napoví  ), 
který doplňte vhodným prvkem zelené barvy, 
protože ta je barvou naší fakulty.

A pak už jen stačí přijít ve čtvrtek 13. října 2016  
od 14.30 do 15.00 hodin do areálu Dolu Hlubina - 
Brick House (staré koupelny) – do Tanečního sálu 
ve  3. patře.

Zaregistrujte se a sledujte facebook PřF OU, kde brzy zveřejníme názvy kapel, 

které budou hrát a přesný časový program celé párty!

http://občerstvení
https://portal.osu.cz/wps/portal/objednavkyAkci?id=231
http://www.dolnivitkovice.cz/mapa
http://www.dolnivitkovice.cz/mapa
https://www.facebook.com/prfou/?ref=aymt_homepage_panel

